
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 3

Město Bor

náměstí Republiky 1, 348 02 Bor
tel.č.: 374 756 111 | e-mail: mubor@mubor.cz

U S N E S E N Í
24. zasedání Rady města Bor

konané dne 4. 9. 2023 v kancelář starosty města od 14:00 hod.

Rada města Bor schvaluje

1/24RM/2023 program dnešního zasedání.

2/24RM/2023 Plán zimní údržby města Bor pro období 2023-2024.

3e/24RM/2023 provedení 1. etapy čištění a vydezinfikování  studní dle přílohy v zápisu.

3g/24RM/2023 uzavření  Smlouvy o  zřízení  věcného břemene se společností  České dráhy,  a.  s.,  sídlem
Nábřeží  L.  Svobody  1222,  Praha  1,110  15,  IČ:  70994226   jako  vlastníkem  zatížené
nemovitosti akce  Bor, Nádražní ulice - plynofikace města na základě předchozí uzavřené
smlouvy budoucí s úhradou 10.000,00 Kč bez DPH.

3i/24RM/2023 podat místně příslušnému orgánu ochrany přírody žádost o povolení kácení stromu lípy
o obvodu 109 cm ve výšce 130 cm nad zemí, která stojí na pozemku par. č. 3177/1 v k. ú.
Borovany u Boru z důvodu poškozování blízké stavby domu č. p. 33 v k. ú. Borovany u Boru.

3j/24RM/2023 zvýšení četnosti svozu separovaného odpadu, papíru, pro jednu nádobu o obsahu 1.100 l
z kontejnerového stanoviště v Čečkovicích a to jedenkrát týdně  od 1.9.2023.

3k/24RM/2023 podat  žádost  místně  příslušnému  orgánu  přírody  o  povolení  kácení  stromu  túje
na pozemku města par. č. 1950/1 v k. ú. Kosov u Boru s obvodem kmene 140 cm ve výšce
130 cm nad zemí, kdy strom vrůstá do vedení nízkého napětí a kořenový systém vrůstá
do základů blízké  stavby, čímž může napáchat škody na zdraví nebo majetku

3m/24RM/2023 podat  žádost  místně příslušnému orgánu přírody o  povolení  kácení  2  ks  stromu smrků
na pozemku města par. č. 1623 v k. ú. Bezděkov u Damnova s obvodem kmene 110 cm a 135
cm ve výšce 130 cm nad zemí, kdy kořenový systém vrůstá do základů blízké  stavby, hrozí
pád na stavbu, čímž může napáchat škody na zdraví nebo majetku

4a/24RM/2023 Změnový list  č.  01/23553 firmy BKV Stavební  společnost  s  r.  o.,  sídlem Přimdská 630,
348 02  Bor, IČ: 14704641. V rámci kontrolního dne na stavbě byla odsouhlasena změna
trasy ohradní zdi a jejího provedení a dále provedení odkopávky nevhodné zeminy. Tyto
změny navýšily cenu stavby o 64.649,00 Kč bez DPH.

4b/24RM/2023 cenovou nabídku pana Ing. Bohumila Novohradského, sídlem okružní 2039, 347 01  Tachov,
IČ: 65566947 na opravu chodníků a míst pro přecházení v prostoru křižovatky ul. Vítězná-
Borská, kdy cena opravy chodníku u č. p. 523 orientačně činí dle nabídky 55.400,00 Kč bez
DPH.

4c/24RM/2023 Smlouvu o dodání radarů DR300 č. 132/2023 se společností BÁRTEK ROZHLASY, s. r. o.,
sídlem Vyšehradská 1349/2, 128 00  Praha 2 Nové Město, IČ: 27781275.

4d/24RM/2023 záměr  vyhlásit  v  souladu  se  Směrnicí  pro  zadávání  veřejných  zakázek  Výzvu  k  podání
nabídek uchazečům na stavební práce "Parková úprava vegetační plochy Přimdská ulice"
v k.ú. Boru u Tachova, v rozsahu projektové dokumentace. Výzva bude uveřejněna na profilu
zadavatele.

4e/24RM/2023 návrh na složení komise pro výběrové řízení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební
práce opravy MK v  místních částech Doly  u  Boru,  Velká Ves  u  Damnova a  Boječnice:
Ing. Olga Chvátalová, Ing. Jan Andrle, Jan Kuvík. Náhradníci: Martin Zeman, Tomáš Pecher,



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 3

Ing. Vladimír Vávra.  

4h/24RM/2023 cenovou nabídku firmy PECHLÁT s. r. o., sídlem v Zahrádkách 196, 251 01 Světice u Říčan,
IČ: 27202879, na dodání 8 kusů nástěnných lamp na zámek, za celkovou cenu 119.200,00 Kč
bez DPH.   

4i/24RM/2023 uspořádání varhanního koncertu v kostele sv.  Mikuláše v Boru dne 19.10.2023 v rámci
Českého  varhanního  festivalu  s  honorářem  pro  varhaníka  Vladimíra  Roubala  ve  výši
15.000,00 Kč.

4j/24RM/2023 realizaci opravy hřbitovní zdi v obci Holostřevy na základě vystavené objednávky č. 50/2022
s nabídkovou cenou 160.150,00 Kč bez DPH od firmy Miroslav Cihlář, sídlem Staré Sedlo 67,
348 02 Bor, IČ: 73450979. 

 

4k/24RM/2023 nabídku  na opravu propadlé dlažby chodníku na náměstí Republiky před kinem v Boru
firmou  Miroslav  Havlíček,  zednické  práce,  Holostřevy  80,  348  02  Bor,  IČ:  61804045.
Vzhledem  k  nezjištěné  příčině  propadání  se  dlažby  a  jeho  rozsahu  pod  dlažbou
je cenová nabídka v rozsahu od 10.000,00  do 40.000,00 Kč bez DPH. Práce budou započaty
dne 04.09.2023.

Rada města Bor souhlasí

3a/24RM/2023 s projektovou dokumentací   Čečkovice 40, p.p.č. 60, 348 01 Bor, Přípojka VN, Trafostanice
projektanta pana V*** V***,  sídlem *** Tachov,  IČ:  10371907 pro uložení  kabelu VN a
kioskové trafostanice přes pozemek města par. č. 503/1 v k. ú. Čečkovice.

3d/24RM/2023 s předloženou projektovou dokumentací  pro společný územní  souhlas  a  ohlášení  stavby
Rodinný dům na par. st. č. 9 v k. ú. Bezděkov u Damnova  projektantky paní Ing. G*** P***,
sídlem Plešnice ***, 330 33, IČ: 11758911, datum 07/2023, číslo zakázky 23004 pro investora
pana V*** P*** Plzeň 312 00.

3f/24RM/2023 s  umístěním  pojezdové  brány  na  domě  č .  p .  119  v  Boru  d le  předložené
dokumentace Ing. arch. M*** M***, sídlem *** Mariánské Lázně, IČ: 10337075.

3h/24RM/2023 s umístěním dopravního zrcadla na pozemku města par. č. 755/1 pro zajištění bezpečného
vyjetí z nemovitosti na pozemku st. č. 20 na náklady vlastníka nemovitosti pozemku st. č. 20,
vše v k. ú. Boječnice s tím, že umístění zrcadla bude umístěno v souladu s normami pro
provoz na pozemních komunikacích.

3o/24RM/2023 se zvláštním užíváním komunikace MK 022d, umístěné na pozemcích par.  č.  2577/12 a
2601/3 v k. ú. Bor u Tachova za účelem provádění stavebních prací  akce Bor, TC, Nádražní
čp. 322-kNN společností OMEXOM GA Energo s. r. o., sídlem Na Střílně 1929/8, 32300
Plzeň, IČ: 49196812 v termínu září – říjen 2023 s podmínkou zahájení prací po 10.09.2023 a
uvedením pozemků do původního stavu.

4f/24RM/2023 s cenovou nabídkou na zpracování studie „Bor parket“ - návrh veřejného prostoru a širšího
okolí, od společnosti SULZER LANDSCAPE ARCHITECTS s. r. o., sídlem Mšecká 457, 271 01
Nové Strašecí, IČ:09763058, za cenu 487.500,00 Kč bez DPH.

4g/24RM/2023 s cenovou nabídkou Ing. Jana Kopeckého, Pod zámečkem 11/1e, 184 00 Praha 8 - Dolní
Chabry,  IČ:49375997  na  geodetické  zaměření:  Letní  parket  a  přilehlé  okolí,  za  cenu
49.160,00 Kč, není plátce DPH. 

Rada města Bor ukládá

3l/24RM/2023 OSMI vytipovat vánoční strom. 

3n/24RM/2023 OSMI do připravovaného rozpočtu města na rok 2024 navrhnout částku 204.000,00 Kč



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 3

na pořízení nového mulčovacího stroje TEHNOS MBL 150 LW.

Rada města Bor doporučuje zastupitelstvu města

3b/24RM/2023 schválit zadání oddělovacího geometrického plánu a zveřejnění záměru prodeje pozemku
par. č. 2544/1, pěti částí o výměře cca 100 m2 v k. ú. Bor u Tachova za cenu min. 317,00 Kč á
1 m2 plus DPH.

3c/24RM/2023 schválit zadání zhotovení znaleckého posudku o ceně bytu č. 1 a jeho odpovídajícímu podílu
ve společných prostorách domu  č. p. 36 ve Vysočanech pro další prodej.

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Rada města Bor bere na vědomí kontrolu usnesení Rady města Bor.

Rada města Bor bere na vědomí výsledky rozboru vody provedené na základě požadavku města od firmy
VODOVRTY, s. r. o., sídlem Ladova 195, 353 01  Mariánské Lázně.

Rada města Bor bere na vědomí informaci OSMI o dodání kontejnerů na tříděný odpad (5 ks kontejnerů
na papír, 5 ks kontejnerů na plast, 1 ks kontejneru na barevné a 1 ks kontejneru na čiré sklo) společností
EKODEPON s. r. o., sídlem Lažany 36, Černošín, 349 01 Stříbro, IČ: 49790927 do města s tím, že u těchto
nádob nebude svozovou firmou účtován pronájem nádob.

Výsledky projednávání, která nebyla přijata

Rada města Bor doporučuje zastupitelstvu města schválit  zadání  zhotovení  znaleckého posudku o ceně
nemovitosti  pozemků par. č. 121/2 o výměře 2.243 m2, 121/5 o výměře 899 m2, 121/3 o výměře 450 m2,
1491/13 o výměře 553 m2, 1491/25 o výměře 130 m2, 1491/12 o výměře 108 m2 a pozemku pod stavbou st.
č. 22/2 o výměře 727 m2, vše v k. ú. Lhota u Tachova pro další záměr prodeje.

Rada města Bor schvaluje zadat zhotovení lehkého plechového přístřešku k pódiu na zámeckém parketu
na pozemku par. č. 230/4 v k. ú. Bor u Tachova panu T*** L***, sídlem *** Bor, IČ: 07250452 za konečnou
cenu 60.310,00 Kč.

Rada města Bor schvaluje provedení opravy komunikace na pozemku par. č. 1576 v k. ú. Ostrov u Tachova
v rozsahu 175 m2 za 210.000,00 Kč teplou balenou společností Asfalty Hujer s. r. o., sídlem Trstěnice 133,
353 01  Mariánské Lázně, IČ: 08492638 . Cena je uvedena bez DPH se spoluúčastí vlastníka vedlejšího
pozemku ve výši 45 %.

Ing. Rudolf Kodalík
starosta  města


